
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от   30 мая   2025г.   № 593   
          г. Россошь 

 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского поселения 
город Россошь от 27.07.2015г. №655 
«Об оплате труда работников,  
замещающих должности, не  
являющиеся должностями 
муниципальной службы» 
  

 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения – город 
Россошь от 27.07.2015 года №655 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не 
являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.2. раздела 2 слова «выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж»; 
1.2. В пункте 3.1. раздела 3 слова «за выслугу лет» заменить словами «за трудовой 

стаж»; 
1.3. В пункте 3.2. раздела 3 слова «за выслугу лет» заменить словами «за трудовой 

стаж»; 

1.4. В пункте 9.1. раздела 9 слова «за выслугу лет» заменить словами «за трудовой стаж». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский курьер» и разместить 
на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы 
администрации по организационным и кадровым вопросам Оксесенко А.Н. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  
главы администрации городского 

поселения – город Россошь                                                                                         М.С. Кисель 

   

 

 

 

 

 
 


